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“Dinlenmek, hiçbir şey yapmadan 
durmak değildir. 

Beynin ve vücudun farklı bölgelerini 
çalıştırmaktır.”
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Sevgili Öğrencilerimiz,

	 2018-2019 eğitim öğretim yılı 1. dönemini bitirip 15 günlük bir tatile 
başlıyorsunuz.Tatilde etkili bir şekilde dinlenmek, eğlenmek, ailenizle/arkadaşlarınızla 
vakit geçirmek, öğrendiğiniz konular ile ilgili tekrar yapmak ve en güzeli de kitap 
okumak için bol bol fırsatınız olacak. Tatil sürecini daha iyi değerlendirebilmeniz 
adına sizler için bir rehber hazırladık.

     	 Tatil süresince de alışmış olduğunuz uyku düzeninin devamlılığı, beslenme ve 
sağlığınıza dikkat etmeniz ikinci dönem için enerji toplamanıza katkıda bulunacaktır. 
Tatil sorumluluğu olarak   size verdiğimiz rehberi okumanız ve ilgili etkinliklerden 
size hitap edenleri gerçekleştirmeniz; ikinci dönem de yapmaya devam edeceğimiz 
çalışma ve etkinliklere azimle, şevkle, keyifle katılmanızı sağlayacaktır.

	 Tatiller, vücudunuz ve zihninizin dinlenmesine yarayan çok değerli zaman 
dilimleridir. Bir dönem boyunca süren verimli etkinlik ve çalışmalarınızın sonucunda 
kendinize ayırmanız gereken bu kıymetli zamanı en iyi şekilde değerlendireceğinize 
inanıyoruz.

Mutlu tatiller!

İhtiyaç duyduğunuz her an yanınızdayız.

Öğretmenleriniz…
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HAZIR MISINIZ TATİLE?
TATİLİN TADI SİNEMADA ÇIKAR

Süper Ayı
Birbirlerine sımsıkı bağlı Dash ve Zack kendilerini bir anda 
avcıların ağından kaçarken bulurlar. Oğlu Zack’i kaçıran hayvan 
tüccarlarını bulmak için yanına ajan köpek Hamilton’ı da alan 
Dash; avcıların yerini bulup oğlunu kurtarabilmenin yollarını 
ararken, göründüğünden çok daha akıllı Zack’in de diğer 
hayvanlarla birlikte bir kaçış planı vardır. Baba-oğul tekrar bir 
araya geldiğinde aralarındaki bağ çok daha kuvvetli ve sevgi 
dolu olacaktır.
Vizyon Tarihi:4 Ocak 2019

Ralph ve İnternet - Oyunbozan Ralph 2
Ralph ve İnternet - Oyunbozan Ralph 2 filmi, Litwak video oyun 
salonunu geride bırakıp internetin keşfedilmemiş, engin ve 
heyecanlı dünyasına dalıyor. Video oyunlarının kötü adamı Ralph 
ve uyumsuz arkadaşı VanellopevonSchweetz, Vanellope’un 
video oyunu SugarRush’ı kurtaracak bir yedek parça bulmak 
için internet ağına yolculuk ederek her şeyi tehlikeye atar. 
Boylarından büyük işe kalkışan Ralph ve Vanellope onlara yol 
göstermeleri için internet vatandaşlarına yani nettaşlara bel 
bağlar. Aralarında, trend yaratan websitesi “BuzzzTube”un 
yöneticisi ve merkezi olan Yesss isimli bir internet girişimcisi 
de vardır.
Vizyon Tarihi:11 Ocak 2019

İLKOKUL Can Dostlar (BKM ÇOCUK FİLMİ)
Sürekli telefonlarıyla oynayan çocuklar artık sokakta 
oynamayı unutmuş gibilerdir. Mahalleye yeni gelenlerin 
de ısrarıyla, çocuklar bu gidişata son vermek için yeniden 
parkta oynamaya karar verir. Ama bir sorun vardır: parkın 
bitişiğindeki evde oturan Kötü Kazım. Parka gelen herkesi 
korkutan Kötü Kazım’ın kimsenin bilmediği sırrı nedir? 
Çocuklar bir olup parkı Kazım’dan geri alabilecek midir?
Vizyon Tarihi:18 Ocak 2019

Uçan Halı ve Kayıp Elmas
Ailesiyle birlikte fakir bir köyde yaşayan Ahmet, baba 
mesleği olan terzilik yerine dünyayı dolaşan bir gezgin 
olmanın hayallerini kuran küçük bir çocuktur. Bir gün 
tesadüfen bulduğu uçan halı sayesinde hayalleri gerçek olur, 
en iyi arkadaşı olan keçisini de yanına alarak maceralara atılır. 
Bu maceralarda karşısına yepyeni arkadaşlar, asla hafife 
alınamayacak düşmanlar ve rüyasında bile göremeyeceği 
bir hazine çıkacaktır.
Vizyon Tarihi:18 Ocak 2019

Maşa ile Koca Ayı: Yepyeni Maceralar
Maşa ile Koca Ayı: Yepyeni Maceralar, Maşa isimli küçük 
bir kız çocuğu ile sirkten emekli Mişka adındaki bir ayının 
yaşadığı maceraları konu ediyor.
Vizyon Tarihi:4 Ocak 2019
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ORTAOKUL

Bizim İçin Şampiyon
İstanbul’a iyi bir jokey olmak için gelen Halis Karataş’ın bu 
hayalini gerçekleştirme serüveni, Bold Pilot’la tanışmasıyla 
başlar. Ama bu yolculuğun sonunda ortaya çıkan tablo, Halis’in 
beklentisinin çok üstündedir: İkisi de efsane olmuşlardır. Yola; 
ikisinin de çok sevdiği birini, Begüm’ü, hayata bağlamak 
amacıyla çıkarlar ama beklemedikleri bir şey olur: Koca bir 
topluma umut olurlar. 1990’ların ortaları… Türkiye’nin siyasal 
kararsızlık, enflasyon ve umutsuzlukla bunaldığı yıllar. Umutların 
neredeyse tükendiği o yıllarda halk katıldığı tüm yarışları en 
sondan gelerek kazanmayı başaran bu ata ve jokeyine yürekten 
bağlanır. Çünkü o insanlar kendilerini yarışın son metrelerinde 
bu ikilinin bulunduğu yerde hissederler: En geride… Ama bu 
kazanmayacakları anlamına gelmez. Çünkü yarış bitiş çizgisinde 
bitmektedir ve o çizgiyi ilk geçen Bold Pilot ve üstündeki Halis 
Karataş’tır.
Vizyon Tarihi:7 Aralık2018  (Halen vizyonda)

Replicas (Replikalar)
Will Foster, eşi ve çocuklarının travmatik bir şekilde kaybeden 
parlak bir bilim adamıdır. İnsan bilincini bilgisayarlara 
aktarabilme ve insan klonlama çalışmaları yapan Foster, ailesini 
geri getirmek için bilimin sınırlarında gezerek tüm varlığını 
ortaya koyacaktır.
Vizyon Tarihi:11 Ocak 2019

Çiçero
İlyas Bazna, 2.Dünya Savaşı sırasında Ankara’daki İngiliz 
Büyükelçiliğinde uşak olarak çalışmaktadır. İçeriden birçok 
bilgiye ulaşabilen Bazna, Almanlar için casusluk yapmaya 
başlar ve kendisine “Çiçero” kod adı verilir. İlyas Bazna 
savaşın seyrini değiştirmesine rağmen T4 uygulamasıyla 
engellilerin gaz odalarına gitmelerine, iğneyle uyutulmalarına 
engel olamaz. Çiçero, İlyas Bazna’nın savaştaki etkisini ve 
savaş sonrası yaşadıklarını anlatıyor.
Vizyon Tarihi:18 Ocak 2019

Creed II: Efsane Yükseliyor
Hayat genç boksör Adonis Creed için denge sağlama 
mücadelesi haline gelmiştir. Bir sonraki büyük dövüşü için 
aldığı eğitim ve kişisel yükümlülüklerinin arasında denge 
sağlamaya çalışan Adonis, çok yakında ailesinin geçmişiyle 
bağları olan bir rakiple karşı karşıya gelecektir. Rocky ve 
Adonis ortak miraslarıyla yüzleşecek, savaşmaya değecek 
olan şeyleri sorgulayacak ve hiçbir şeyin ailenden daha 
önemli olmadığını keşfedeceklerdir.
Vizyon Tarihi:11 Ocak 2019
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TATİLİN TADI TİYATRODA ÇIKAR

İLKOKUL
Yaramaz Korsanlar
Enine ve Dırdır karakterleri keyifli bir oyunla tekrar karşımızda. 
Okul Maceralarından sonra yepyeni bir maceraya atılıyorlar.  
Arkadaşlarının okuduğu “Yaramaz Korsanlar”  kitabından 
etkilenen kahramanlarımız kendilerini birden kitabın içinde 
buluyorlar. Kitapta bahsedilen hazine haritasını ve kötü kalpli 
korsan ile karşılıyorlar. 
Kitaptaki kötü kalpli korsan onlara iyi davranarak kendi adına 
çalıştırmaya başlıyor. Bunu fark eden kahramanlarımız ondan 
kurtulmak için çabalıyorlar. Bu sırada hazineyi  buluyorlar ve 
sandık açılır. Acaba içinde ne var? Merak ediyorsanız sizleri 
oyunumuza bekliyoruz.
26 Ocak 2019 Cumartesi   14.00
Yenimahalle Bld. 4 Mevsim Tiyatro Salonu, Ankara

Köpek Olmak İstemiyorum
Kendini beğenmiş Horoz bir köpek kulübesini görüp köpek 
olmaya heveslenir. Kalabalık bir kümes yerine bir kulübede 
tek başına yaşamak keyifli olacaktır. Köpekse gün boyu 
gelene geçene havlamaktan, insanları bacaklarından ısırmaya 
çalışmaktan ve sahibinin onu ip atlamaya zorlamasından 
bıkmıştır. O artık köpek olmak istememektedir. Ya Kedi? Kedi 
ise her ikisinin de yerine geçip onlarla eğlenmeyi tercih eder. 
Herkes başkası olmak ister ama bu nasıl olacaktır acaba?
20 Ocak Pazar 2019  13.00
Tiyatro Tempo/Ankara

Mavi Kuş
Madam Berlingo’nun kızı mutsuzluk hastalığına yakalanmıştır. 
Tek isteği onu mutlu eden “Mavi Kuş”u bulabilmektir. 
Arkadaşları Tiltil ile Mitil adındaki iki kardeş “Mavi Kuş”u 
bulabilmek için bir yolculuğa çıkarlar. Bu aslında bir düştür. Bu 
düşsel yolculukta mutluluğun aslında kendi hayatlarının çok 
da uzağında olmadığını anlarlar.Biz çocuklara mutlu olmayı 
öğretemeyiz çünkü onlar zaten küçücük bir şeyle mutlu 
olmayı bilirler. Biz onlara yüreklerindeki mutlu olma tutkusunu 
kaybetmemeyi öğretebiliriz ancak.
20 Ocak 2019 Pazar 11.00 - AKÜN Sahnesi

Altın Kız
Evvel zaman içinde kalbur saman içinde, çok uzak diyarlarda 
altın kalpli güzel bir kız yaşarmış...Üvey annesi tarafından ıssız 
bir ormana terk edilen Altın Kız, ormanda karşılaştığı masal 
kahramanları sayesinde hayatta kalmayı başarırken, bizlere 
düş ile gerçek arasında masalımsı bir atmosferde iyilerin 
iyilikle kötülerin ise hak ettikleri bir son ile karşılaştıklarının 
öğretisini sunmaktadır.
20 0cak 2019 Pazar / 27 Ocak Pazar 11.00 - Küçük Tiyatro

Midas’ın Altınları
Hayatta en önemli şey nedir?Tutkularımız ve arzularımız bizi 
nereye sürüklüyor?Neyinizi hiçbir şeye değişmezsiniz?Midas 
karakteri işte bu sorular için çok iyi bir örnek. Kariyerinde en 
üst noktaya gelmiş bir adamın bitmek bilmeyen tutkuları onu 
bir seçim yapmaya zorlar. Midas sonunda amacına ulaşır.Peki 
ya kaybettikleri? Kazandıkları ile kıyaslanabilir mi?
20 0cak 2019 Pazar / 27 Ocak Pazar 11.00 - Şinasi Sahnesi
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ORTAOKUL
İnsan Ne ile Yaşar?
Allah’ın insanlara bağışlamış olduğu, en yüce duygu olan 
sevginin; insanlar arasında vazgeçilmez, birleştirici bir 
değer olduğunu ve insanların yaptıkları işlerle birbirlerinin 
ihtiyaçlarını tamamladıklarını, bu yüzden birbirlerinden ayrı 
ayrı değil, tek vücut halinde sevginin gücüyle, insanların 
arasındaki bağın kurulduğunu öneren, tatlı ve ılık nefesiyle 
izleyenlerin yüreğine üfler hikaye...
24 Ocak Perşembe 2019  20.00
Yenimahalle Bld. 4 Mevsim Tiyatro Salonu

Kış Masalı
Sicilya Kralı Leontes’in, uzun süredir sarayında ağırladığı 
eski dostu Bohemya Kralı Polixenes ile karısı Hermione 
arasında bir ilişki olduğundan şüphelenmesi ile olaylar 
başlar. Bu kıskançlık Kral ile birlikte etrafındakilerin de 
hayatına dokunacaktır.Değiştiren ve dönüştüren, başlatan ve 
nihayetlendiren, ayıran ve birleştiren, var eden ve yok eden 
zaman...Bırakın zaman  örtsün üzerini her şeyin, bu masalın 
sihriyle.
22-26 Ocak 2019 20.00  AKÜN Sahnesi

Fareler ve İnsanlar
John Steinbeck’in “Fareler ve İnsanlar” oyunu insan 
olabilmenin ibret alınacak öyküsüdür.  Bu öyküde George 
ve Lennie’nin çiftlik sahibi olma sevdası, bu sevda yolunda 
karşısına çıkan engeller, hayaller, yalnızlıklar, haysiyet ve 
fedakarlık anlatılıyor.
18-19 Ocak 2019 15.00/20.00
Cüneyt Gökçer Sahnesi

Suç ve Ceza
“Her şey insanın içinde yaşadığı ortama, koşullara bağlıdır. Her 
şeyi belirleyen ortamdır, insansa bir hiçtir.”  Dostoyevski
bir yanıyla özverili, idealist bir genç olarak görünen hukuk 
öğrencisi Raskolnikov, karanlık doğasının onu sürüklediği 
kanlı bir eylem hazırlığındadır. Yaşlı tefeci Alyona İvanovna’yı 
öldürmeyi planlayan Raskolnikov, eyleminin karanlık biçimini 
içsel olarak reddetmekte ve düşüncelerinde eylemini 
meşrulaştırmaktadır. Raskolnikov, kendini bozuk bir devlet 
sistemi ile yönetilen fakir Rusya’da, kadınların vücutlarını 
pazarladığı bir yaşam alanında, açlığın kol gezdiği sokaklarda, 
sürüden farklı görmektedir. Raskolnikov, kanlı eylemi ile 
kendini bir nevi “kahraman” diye olumlamakta ancak büyük 
bir yanılgının içine hızla düşmektedir. Raskolnikov aslında insan 
vicdanına karşı gelen bir “köle”dir. Sonuçta vicdanına yenilen 
Raskolnikov, Dostoyevski’nin eşsiz olay örgüsünde gerçeği er 
ya da geç görecektir
22-26 Ocak 2019 15.00/20.00 - Cüneyt Gökçer Sahnesi

Cimri
Moliere’in Cimri’si Paris’li burjuva kesiminin çılgınlık düzeyine 
ulaşmış para tutkusunun komedyasıdır. Parayı bütün yaşamsal 
değerlerin üzerinde tutan, bu yüzden kendi insani özüne ve 
çevresine yabancılaşan, insanın içine düştüğü çelişkileri, gülünç 
ve zavallı durumu sergiler.
Oyun bu içeriğiyle, parayı temel değer ve yaşamın tek ölçü birimi 
sayan yaşam anlayışına eleştirel bir bakış sunar.”Dünyadaki 
insanların en az insan olanı; yeryüzündeki canlıların en katı 
yüreklisi, pintilerin en pintisidir. İnsan doğuştan mı böyle olur? 
Yoksa Harpagon sadece yazılmış bir karakter midir?
29-30-31 Ocak 2019 15.00/20.00  Cüneyt Gökçer Sahnesi
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TATİLİN TADI MÜZEDE ÇIKAR

Anadolu Medeniyetleri Müzesi
Adres: Gözcü Sokak No:2 Ulus/Ankara,
www.anadolumedeniyetlerimuzesi.gov.tr
Tel: 0 (312) 324 31 60 – 61

Anıtkabir Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Müzesi
Adres: Anıt Caddesi Tandoğan/Ankara, 
www.anitkabir.tsk.tr/03_muzeler/muzeler.html
Tel: 0 (312) 231 79 75/2330

Etnografya Müzesi
Adres: Hacettepe Mahallesi Türkocağı Sokak 
No:4 Opera / Sıhhiye / ANKARA,
www.etnografyamuzesi.gov.tr/
Tel: (312) 311 30 07 – 310 87 95

Devlet Resim ve Heykel Müzesi
Adres: Opera Meydanı-Ulus / ANKARA, 
www.guzelsanatlar.gov.tr/TR,2411/ankara-resim-ve-
heykel-muzesi-mudurlugu.html
Tel: (0312) 310 20 94- 310 20 95

Ankara Cumhuriyet Müzesi
Adres: Cumhuriyet Bulvarı No: 22 Ulus/Ankara, 
www.cumhuriyetmuzesi.gov.tr/
Tel: 0 (312) 310 53 61

MTA Tabiat Tarihi Müzesi
Adres: Üniversiteler Mahallesi Dumlupınar Bulvarı 
No:139 06800 Çankaya/ANKARA,
www.mta.gov.tr/muze/anasayfa
Tel : (+90-312) 287 34 30

Kurtuluş Savaşı Müzesi (I.TBMM BİNASI)
Adres: Kurtuluş Savaşı Müzesi, Cumhuriyet Bulvarı I. Meclis 
Binası, Ulus/ANKARA, 
www.kulturvarliklari.gov.tr/TR,44062/ankara-kurtulus-savasi-
muze-mudurlugu.html
Tel:  (0312) 3107140

Mehmet Akif Ersoy Müze Evi
Adres: Hacettepe, 06230 Altındağ/Ankara
Tel: 0 (312) 309 89 10–11

Ptt Pul Müzesi
Adres: Anafartalar Mah. Atatürk Bulv. No: 13 Ulus/Ankara, 
www.pttpulmuzesi.org.tr
Tel: 0 (312) 560 60 47–48–49
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GEZİLECEK YERLER 

ANAOKULU
Ali Kuşçu Bilim Merkezi (Büyüleyici Bir Deneyime 
Hazır Mısınız?)
Adres: Misket Mahallesi, 624/2. Sk., 06470 Mamak/Ankara

	 •Planetoryum Gösterimi
	 •Sergi alanları ve 20’den fazla istasyon
	 •Sanal gerçeklik ile yerçekimsiz
	 ortam izlenimi.

Rahmi Koç Müzesi
Adres: Necatibey Mahallesi, Depo Sokak No:1  Altındağ/
Ankara

Endüstriyel mirasın aynası olan müzede mutlaka görmeniz 
gerekenler;
	 • Vehbi Koç Dükkanı
	 •İsmail Amca Atölyesi
	 •Model Makine
	 •Ali Rıza Eczanesi

Gökyay Vakfı Satranç Müzesi
Adres: Sakarya Mahallesi, Hamamarkası Basamaklı Sok. No:3 
06230 Altındağ/Ankara

Akın Gökyay’ın 1975 yılında başlattığı ve 412 satranç 
takımına ulaşan satranç koleksiyonu 31.01.2012 tarihinde 
Guinnes rekorlar kitabına girmiştir. Türkiye’deki tescilli, ilk ve 
tek satranç koleksiyonu. 

Çocuğun kitap okumayı alışkanlık haline getirebilmesi için 
bebeklik çağından itibaren hayatına kitap girmesi gerekir. 
Hafta sonu etkinliklerinize mutlaka bir kitabevi ziyareti 
eklemenizi öneriyoruz. Çocuklar için oldukça zengin kitap 
seçeneği olan kitapevlerimizi sizlerle paylaşmak istedik

Arkadaş Kitabevi Kentpark
Ades: Kentpark Avm, Eskişehir Yolu 7.k.m No:164/2.Kat 
No:103, 06520

Kızılay Dost Kitabevi
Adres: Karanfil Sokak NO:11 KIZILAY 06650 ANKARA



TATİLİN TADI KİTAPLA ÇIKAR

•	 Barış Odaları - Aslı Der 
•	 Haritada Kaybolmak -  Vladimir Tumanov
•	 Cesaret ve Korku - Brigitte Labbé
•	 Bildiklerimiz ve Bilmediklerimiz  - Brigitte Labbé
•	 Ben ve Başkaları - Brigitte Labbé 
•	 Altın Kitaplar - Altın Çocuk Kitapları Dizisi - Nuri İçözü, 

Joanna Cole, Canan Tan, Bruce Degen 
•	 Dedem Korkut Öyküleri - Erdal Öz 

•	 Neşeli Tarih Dizisi 1 - Taş Çağlarında Anadolu
•	 Neşeli Tarih Dizisi 2 - Anadolu’nun Uygarlıkları
•	 Neşeli Tarih Dizisi 3 - Tılsımlı Köy Çatalhöyük
•	 Neşeli Tarih Dizisi 4 - Gizemli Kent Hattuşa
•	 Neşeli Tarih Dizisi 5 – Troia Macerası
•	 Neşeli Tarih Dizisi 6 – Altın Kent Saadet
•	 Güzel Ülkem Türkiye - Metin Özdamarlar

•	 Dedemin Bakkalı – Şermin Yaşar
•	 Dedemin Bakkalı Çırak – Şermin Yaşar
•	 Charlie’nin Çikolata Fabrikası – Roald Dahl
•	 Kraliçeyi Kurtarmak – Vlademir Tumanov
•	 Uçan Sınıf – Erich Katsner
•	 Küçük Prens – Antoine de Saint-Exupery
•	 Seksen Günde Devrialem – Jules Verne
•	 Ay’a Yolculuk – Jules Verne
•	 Ağaç Kakanlar – Cahit Zarifoğlu
•	 Martı – Jonathan Livingston
•	 Saftirik Greg’in Günlüğü – Wimpy Kind
•	 Çocuk Kalbi – Edmondo De Amicis

4.SINIFLAR

5.SINIFLAR

3.SINIFLAR
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•	 Neşeli Tarih Dizisi 1 - Taş Çağlarında Anadolu
•	 Neşeli Tarih Dizisi 2 - Anadolu’nun Uygarlıkları
•	 Neşeli Tarih Dizisi 3 - Tılsımlı Köy Çatalhöyük
•	 Neşeli Tarih Dizisi 4 - Gizemli Kent Hattuşa
•	 Neşeli Tarih Dizisi 5 – Troia Macerası
•	 Neşeli Tarih Dizisi 6 – Altın Kent Saadet
•	 Güzel Ülkem Türkiye - Metin Özdamarlar

•	 Neşeli Tarih Dizisi 1 - Taş Çağlarında Anadolu
•	 Neşeli Tarih Dizisi 2 - Anadolu’nun Uygarlıkları
•	 Neşeli Tarih Dizisi 3 - Tılsımlı Köy Çatalhöyük
•	 Neşeli Tarih Dizisi 4 - Gizemli Kent Hattuşa
•	 Neşeli Tarih Dizisi 5 – Troia Macerası
•	 Neşeli Tarih Dizisi 6 – Altın Kent Saadet
•	 Türk İslam Tarihi 1 – İpek Yolunda Türkler
•	 Türk İslam Tarihi 2 – Destan Yazanlar
•	 Türk İslam Tarihi 3 – Çölden Yükselen Işık
•	 Türk İslam Tarihi 4 – Dolu Dizgin Günler
•	 Türk İslam Tarihi 5 – Çağlara Uzananlar
•	 Türk İslam Tarihi 6 – Denizlerin Ötesine
•	 Türk İslam Tarihi 7 – Anadoluda İlk Günler
•	 Türk İslam Tarihi 8 – Zor Zamanlar
•	 Türk İslam Tarihi 9 – Yeniden Doğuş
•	 Türk İslam Tarihi 10 – Unutulmayan Eserler

Yavuz Bahadıroğlu
•	 Osmanlı’nın Büyüme Sırları
•	 Fatih Sultan Mehmet ve İstanbul’un Fethi
•	 Muhteşem Süleyman ve Hürrem Sultan
•	 Yavuz Sultan Selim ve Kutsal Emanetler
•	 Bir Devrin Bittiği Yer : Çanakkale
•	 Mimar Sinan : Mimarideki Osmanlı
•	 Beylikten Hükümdarlığa Osmanlı Padişahları
•	 Osmanlı’da Derin Devlet ve II. Abdulhamit

Ahmet Şimşirgil
•	 Kayı I/ Ertuğrul’un Ocağı
•	 Kayı II/ Cihan Devleti
•	 Kayı III/ Haremeyn Hizmetinde
•	 Kayı IV/ Ufukların Padişahı: Kanuni
•	 Kayı V/ Kudret ve Azamet Yılları
•	 Kayı VI/ İmparatorluğun Zirvesi ve Dönüş
•	 Kayı VII/ Kutsal İttifaka Karşı
•	 Kayı VIII/ Islahat, Darbe ve Devlet

Atatürk’ün “NUTUK” Adlı Eseri İnkılap Tarihi Dersinin 
Temelini Oluşturduğu İçin Kesin Okunması Gerekmektedir.

Milli Mücadele Dönemi ve Sonrasını Anlatan Önemli Eserler.

•	 İstiklal Harbimiz / Kazım Karabekir
•	 Üç İstanbul / Mithat Cemal Kuntay / Roman
•	 Belgelerle Kurtuluş Savaşı Anıları / Ebubekir Hazım / Anı
•	 Dağa Çıkan Kurt / Halide Edip Adıvar / Öykü
•	 Zeynonun Oğlu / Halide Edip Adıvar 
•	 Vurun Kahpeye / Halide Edip Adıvar / Roman
•	 Ateşten Gömlek / Halide Edip Adıvar 
•	 Sinekli Bakkal / Halide Edip Adıvar 
•	 Türk’ün Ateşle İmtihanı / Halide Edip / Anı
•	 Sodom ve Gomore, Yakup Kadri
•	 Milli Savaş Hikâyeleri / Yakup Kadri / Öykü
•	 Hep O Şarkı / Yakup Kadri
•	 Yaban / Yakup Kadri
•	 Panoroma / Yakup Kadri
•	 Kiralık Konak / Yakup Kadri

•	 Ergenekon / Yakup Kadri / Makale
•	 Vatan Yolunda / Yakup Kadri / Anı
•	 Ankara / Yakup Kadri / Roman
•	 Yeşil Gece / Reşat Nuri Güntekin / 

Roman
•	 Esir Şehrin İnsanları/ Kemal Tahir
•	 Yorgun Savaşçı / Kemal Tahir / Roman
•	 Küçük Ağa / Tarık Buğra / Roman
•	 Firavunun İmamı / Tarık Buğra
•	 Kalpaklılar / Samim Kocagöz / Roman
•	 Kurtlar Sofrası / Attila İlhan / Roman
•	 Zeytin Dağı / Falih Rıfkı Atay
•	 Ateş ve Güneş /Falih Rıfkı Atay
•	 Tek Adam / Şevket Süreyya
•	 Tuhaf Bir Zulüm / Ömer Seyfettin
•	 Beyaz Lale / Ömer Seyfettin
•	 Şu Çılgın Türkler / Turgut Özakman
•	 Diriliş 1915 / Turgut Özakman 
•	 Çete / Refik Halit Karay
•	 Mustafa Kemal / Yılmaz Özdil

6.SINIFLAR

8.SINIFLAR

7.SINIFLAR
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TATİLİN TADI İNGİLİZCE İLE ÇIKAR

İngilizce Film Önerileri
Cambridge Ims online book 
platformlarını kullanarak 
İngilizcenizi eğlenerek 

geliştirebilirsiniz. 

Telefon veya 
tabletlerinize‘‘duolingo’’ ve 
‘’quizlet ‘’uygulamalarını 
indirip kelime haznenizi 

genişletebilirsiniz.

•	 Charlie’s Chocolate Factory
•	 E.T
•	 Lion King
•	 Toy Story Series
•	 Back to the Future Series
•	 Home Alone Series

•	 Back to the Future Series
•	 Home Alone Series
•	 Charlie’s Chocolate Factory
•	 E.T
•	 Death Poet Society

İLKOKUL

ORTAOKUL
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TATİLİN TADI MATEMATİK İLE ÇIKAR

Matematiği Seviyorsan
Bu Filmler Tam Sana Göre 
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Can Dostum 
(Good Will Hunting)

Her Şeyin Teorisi 
(The Theory of Everything)

Pi

KONSANTRASYON VE ODAKLANMA ALGINIZI 
HEM EĞLENEREK HEM DE ÖĞRENEREK 

GELİŞTİRMEYE NE DERSİNİZ?

Solo Test
 Sudoku

Origami Tangram
 Zeka Küpü

Yağmur Adam 
(Rain Man)

Küp (Cube)

The İmitation Gama: 
ENİGMA

Einstein ve Eddington



ETKİNLİKLERİ TAKİP EDEBİLECEĞİNİZ
SİTELER

* ANFA Genel Müdürlüğüne bağlı Feza Gürsey Bilim Merkezinde 
sömestr tatilinde öğrencilere ücretsiz robot eğitimi verilecek. Eğitime 
katılmak isteyen öğrencilerin ise bilim merkezinden randevu almaları 
gerekiyor.

•	 www.galerisoyut.com.tr
•	 www.cermodern.org
•	 www.devtiyatro.gov.tr
•	 www.nurolsanat.com
•	 www.alikuscugokbilim.com
•	 www.fezagurseybilimmerkezi.com
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•	 15 Tatili bitirip 2.döneme başladığımızda sizleri kültürel olarak 

zenginleşmiş, vücut olarak zinde görmek isteriz.

•	 2.dönem de çabucak bitecek ve biz her şeyimizle yeni bir sınıf seviyesine 

hazır olacağız.

•	 Uzun ve güzel bir yaz bizi bekliyor olacak. Okul var diye yap(a)madığınız 

ne varsa 

 YAZI’nda olacak.
O K U L L A R I
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DOKU’DA 
YENİ BİR DÖNEM 

BAŞLAYACAK
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